Муниципальное образование «Птичнинское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.06.2017											№ 76
с. Птичник

О проведении торгов на право заключения договора аренды имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Птичнинское сельское поселение»Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ
 «О защите конкуренции», приказом Федеральной антимонопольной службы Российской Федерации от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», на основании постановления администрации Птичнинского сельского поселения от 14.06.2017 № 77 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду муниципального имущества»», администрации сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести торги на право заключения договоров аренды имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Птичнинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области.
2. Утвердить Перечень имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Птичнинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, предназначенного для сдачи в аренду.
3. Установить, что торги проводятся в форме аукциона, открытого по составу участников и форме подачи предложений.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене Птичнинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области».
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Главы администрации
сельского поселения	Е.К. Штанько

Исп. Трубникова Л.В.

2

УТВЕРЖДЕН
постановлениемадминистрации сельского поселения
от 14.06.2017 № 76

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Птичнинское сельское поселение »Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, предназначенного для сдачи в аренду

Лот № 1: Нежилые помещения, обозначенные на поэтажном плане под номерами № 8-площадью 11.2 кв.м.; №9 - площадью 21.7 кв.м;                               №10 – площадью 7.0 кв.м.; №11- площадью 2.8кв.м., расположенные по адресу: Еврейская автономная область, Биробиджанский район, с. Птичник, ул. 40 лет Победы,  д. 2.
кадастровый номер: 79:04: 3600021:364;
общая площадь: 42.7 кв. м;
местонахождение помещений: незначительная удаленность от центральной части города;
этаж, на котором  расположены  помещения:  на 1 этаже 2х этажного кирпичного жилого дома;
год постройки: 1975;
техническое обеспечение здания: централизованное отопление, холодное  водоснабжение, электроснабжение, канализация.
Стены  - кирпичные.
Перегородки – железобетонные.
Проемы межкомнатных дверей - деревянные.
Оконные блоки – деревянные.
Отделка – пластиковые панели, половое покрытие – линолеум.
Срок действия договора аренды муниципального имущества по
Лоту № 1: 5 лет.
Целевое назначение: под офис.